[bookmark: _Hlk468796890]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]Số:        /UBND-TH
	Đăk Kôi, ngày        tháng 8 năm 2025

	V/v đề nghị tham gia góp ý nội dung Tờ trình, Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân

               Kính gửi:
[bookmark: _Hlk206426102]              - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.
               - Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc xã.

[bookmark: _Hlk206755976][bookmark: _Hlk206656923]Thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân (sau đây gọi tắt là Nghị quyết số 68-NQ/TW); Kế hoạch số 15-KH/TU ngày 15/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi về thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW;
Căn cứ Công văn số 31-CV/ĐU ngày 13/8/2025 của Đảng uỷ xã về triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW, Nghị quyết số 59-NQ/TW, Nghị quyết số 66-NQ/TW, Nghị quyết số 68-NQ/TW. UBND xã đã chỉ đạo, giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp đơn vị liên quan tham mưu xây dựng Kế hoạch của Ban Thường vụ Đảng ủy thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân.
Để hoàn thiện dự thảo và đảm bảo các nhiệm vụ trong Kế hoạch phù hợp tình hình thực tế tại địa phương; UBND xã đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã; các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc xã cho ý kiến vào dự thảo để điều chỉnh, bổ sung theo quy định.
Ý kiến tham gia của các đơn vị gửi về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) trước 8h00 ngày 25/8/2025. Nếu sau thời gian trên, đơn vị nào không có văn bản góp ý thì xem như thống nhất với nội dung dự thảo.
Rất mong sự quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

1